平成 27年 11月 5日

各  位

会社名  相鉄ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 林  英一

 (コード番号9003 東証第一部)

問合せ先 経営戦略室部長 後藤 亮一

 (TEL. 045-319-2043)

平成 28年 3月期第 2四半期（累計）連結業績予想と実績との差異に関するお知らせ

平成 27年 7月 31日に公表いたしました平成 28年 3月期第 2四半期累計期間（平成 27年 4

月1日～平成27年9月30日）の連結業績予想数値と本日公表の実績に差異が生じましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

1．平成 28年 3月期第 2四半期累計期間連結業績予想数値と実績数値との差異

（平成 27年 4月 1日～平成 27年 9月 30日）

(単位：百万円)

 営 業 収 益 営 業 利 益 経 常 利 益
親会社株主に

帰 属 す る

四半期純利益

1 株当たり

四半期純利益

前 回 発 表 予 想 （Ａ） 127,100 13,700 12,000 6,000 12.24円

実  績  数  値 （Ｂ） 128,473 16,703 15,067 8,206 16.75円

増    減    額（Ｂ－Ａ） 1,373 3,003 3,067 2,206 －

増     減     率  （％） 1.1 21.9 25.6 36.8 －

（ご参考）前年同期実績

（平成27年3月期第2四半期）
114,268 11,773 9,811 5,505 11.23円

2．連結業績予想数値との差異の理由

当第 2四半期連結累計期間におきまして、スーパーマーケット業や宿泊特化型ホテルの業績

が好調に推移したことにより営業収益、営業利益が前回予想を上回ったほか、運輸業と不動産

業におきまして主に上期に見込んでいた費用の一部が下期に後ろ倒しされたことなどによる営

業費用の減少により、営業利益が前回予想を上回りました。

なお、通期の業績予想につきましては、本日公表しております「平成 28年 3月期 第 2四

半期決算短信」および「2016年 3月期 第 2四半期決算説明資料」をご参照ください。

以 上